令和６年度 第３回 千代田区文化財保護審議会議事概要

１ 実施日・会場  書面開催

２ 出席者

＜文化財保護審議会委員＞

会 長：谷口 貢

副会長：谷川 章雄

委 員：加藤 貴

委 員：小野 良平

委 員：山﨑 鯛介

委 員：藤澤 紫

委 員：瀬戸口 龍一

４ 実施概要

 （１）審議事項（令和 6 年度千代田区指定文化財の指定について）

・令和 6 年度の文化財指定候補 2 件について、事務局より調査状況を調査報告書

として報告した。

・第４回審議会での会議の進め方等について意見聴取した。

 （２） 次回の日程調整について

次回、第４回審議会は令和 7年３月頃に実施予定とする。